АДМИНИСТРАЦИЯ
lШУНИЦИIIАЛЬНОГ О ОБРАЗ ОВАНИЯ

Богородицкий рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, &9.О6,ХО1"3 Jф +Il

О внесении изменений в постановление администрации |

муниципального образования Богородицкий район от 30.09.2009 NЪ б99'

<<Q создании Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации муниципального обраЗоВаНИЯ

Богородицкий район>>

На основании Устава муниципаJIьного образования БогородиЦкиЙ

район, администрация муницип€lJIьного образования Богородицкий раЙОН
ПОСТАНоВItfIЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципаJIьноГо

образования Богородицкий район от 30.09.2009 J\Ъ 699 кО соЗДаНиИ

Координационного совета по развитию маJIого и среднего
предпринимательства при администрации муниципаJIьного образования

i

Богородицкий район> следующие изменения:
приложение к постановлению изложить в новой редакции

(гlриложение 1).

2.Признать утратившим силу tIостановление администрации
муниципального образования Богородицкий район от 12.05.2017 JVg З37 (О
внесении изменений в постановIIение администрации муниципаJIЬНоГО

образования Богородицкий район от 30.09.2009 J\Ъ 699 (О создании

t,tii],-
,[,flfli

t{lffii
:!'ll i

ш til,
l.{iji
li*]iý

i|i]l:
]]iii
,}]

l| t'
i ý:}

iEiii

,:f;lЦi
jtlшi

| 1!i]i
,i 1l !l!

ilГl],
Llli|
1 ,] ||
tlLtl,
lfiEli
l Ёl lii

ц}l,il

lll,]lil j]

ltltr
ý t, ii,

ifiЧ
bli |ll]i ,

[, ,

Lt
l]

,i l,I
i]],

i [i,,ll
i lll ii

i :] ;il

;,;i..
]i:jl

l,;lil
li rli 'i

:,i]
,

.]
'l'],

ill,
,]i i

ii
l,.,i ]l

ili l,

xili
1f: ]]

1'l, ,i

,l.

]l i

'i]';|
l'il i,,:i

iili
]l
r] i, i

i':,

ilirr
i,

ll:.
,] i-; l

координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации мунициIIального образования
Богородицкий район>.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

, Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район
В.В.Игонин

;s;!;
E+ii l
* ,1

Приложение
к постановлению администрации

муниципаJIьного образования
Богородицкдй район

отl9л6.2о2Ыs +2{

Приложение J\b 1

к постановлению администрации
муниципального образования

, Богородицкий район
от 30.09.2009 Jф б99

Состав координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации муниципального образования

Богородицкий район

- главаадминистрациимуниципыIьного
образования Богородицкий район,
председатель Координационного совета;

- заместитель главы администрации
муниципалъного образования Богородицкий
район, заместитель председателя
Координационного совета;

- ведущий экономист отделаэкономического
развития, предпринимательства
и сельского хозяйства администрации
муниципального образования
Богородицкий район, секретарь
Коорлинационного совета;

Члены Координационного совета:

l,

.:. |: |l

Игонин Вадим
вячеславович

колыхалова Елена
степановна

Т'айметоваИрина
Иrоревна

Тулаева Светлана
Александровна

жилякова Нина
Александровна

семенихин Иван
николаевич

Ефремов Владимир

- глава администрации муниципыIьного
образования Бахметьевское Богородицкого
района (по согласованию);

длава администрации муниципаJIьного
- образования Товарковское Богородицкого

района (по согласованию);

- главаадминистрации муниципального
образования Бегичевское Богородицкого
района (по согласованию);

- главаадминистрации муниципаJIьного

l

Александрович

Правоторова Татьяна
николаевна

Юраков Александр
Викторович

Кtолян Сергей
Ашотович
Лаврентьев Николай
Викторович

Новиков Щмитрий
Александрович

Федоров Игорь
васильевич

Старчев Владимир
Алексеевич
Герасимов Николай
Иванович

ГIивоварчук N{ихаил
К)рьевич

Зубов Артур
Александрович

l'рубицкий Константин
Александрович

Начальник отдела экономического
развития, предпринимательства и
сеJIьского хозяйства

2

образования Иевлевское Богородицкого
района (по согласованию);
начальник отдела экономического р€tзвития,

- предприниматеJIьства и сельского хозяйства
муниципаJIьного образования Богородицкий
район;

- директор Богородицкого фонда поддержки
малого и среднего предпринимательства (по
согJ]асованию)

индивидуальный шредприниматель (по
согласованию);
директор общества с ограниченной
ответственностью <Богородицкий алъянс> (по
согласованию);
директор общества с ограниченной
ответственностью кАлъянс> (по
согласованию);
индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

директор ООО кЩорожник> (по
согласованию);

управляющий филижа АО <Газпром
газораспределение Тулa> в г. Богородицк (по
согласованию);
директор ООО <Электрон>> (по
согласованию);

индивидуальный предприниматель глава
крестъянского (фермерского) хозяйства (по
согласованию);
индивидуальный предприниматель глава

согласованию).

Правоторова

крестьянского (фермерского) хозяйства (по

,i
i ::

..i,|i

l:lll